
Kreis Pokal Arnsberg/Lippstadt Saison
2016/17

Pokal Herren-Kreisliga
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Kleine, Martin, 59457 Werl-Büderich, Tel.: 02922/8820877, martin.kleine1986@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.02.2017 11:00 (1) 0 TuS Warstein Soester TV II 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Mi.

14.01.2017
18.01.2017

16:00 (1)
19:30 (1)

0
0

TuS Warstein II
Soester TV II

TuS Warstein
TV Suttrop

0:4
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Mo.
Mi.

23.11.2016
25.11.2016
28.11.2016
30.11.2016

19:30 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
19:30 (1)

0
0
0
0

TuS Warstein III
TV Suttrop
TTC Niederbergheim
Soester TV II

TuS Warstein II
TV Büren
TuS Warstein
DJK Erwitte II

1:4
4:0
0:4
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Mo.
Di.
Di.
Mi.
So.
So.
So.

08.10.2016
24.10.2016
25.10.2016
25.10.2016
26.10.2016
30.10.2016
30.10.2016
30.10.2016

18:00 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
11:00 (1)
13:30 v (1)
20:15 v (1)

0
0
0
0
0
0
0
0

TTV Werl-Büderich II
TuS Warstein II
TV Büren II
TV Büren
TuS Warstein
TTV Werl-Büderich III
SV Holzen
DJK SR Cappel

TuS Warstein III
TTV Neheim-Hüsten
TTC Niederbergheim
SV Diestedde
SV BW Eickelborn
DJK Erwitte II
Soester TV II
TV Suttrop

1:4
4:0
1:4
4:1
4:1
0:4
1:4
1:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.

19.09.2016
19.09.2016
19.09.2016
26.09.2016
27.09.2016

19:30 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

0
0
0
0
0

TuS Warstein IV
SV Diestedde
TTC Niederbergheim
SV BW Eickelborn
DJK Erwitte

TV Suttrop
SuS BW Lipperbruch
TTV Werl-Büderich
DJK SR Cappel II
Soester TV II

0:4
4:2
4:1
4:0
1:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TuS Warstein
TV Büren
TTV Neheim-Hüsten
TV Büren II
SV Holzen
TTV Werl-Büderich III
DJK SR Cappel
TTV Werl-Büderich II
TuS Warstein III
TuS Warstein II
DJK Erwitte II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 03.05.2024 05:02 | Seite 1 von 1


