Kreis Pokal Arnsberg/Lippstadt Saison 2016/17

Pokal Herren-Kreisliga

Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kleine, Martin, 59457 Werl-Büderich, Tel.: 02922/8820877, martin.kleine1986@t-online.de

TuS Warstein II DJK Erwitte II



Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 12.02.2017	11:00 (1)	0	TuS Warstein	Soester TV II	0:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 14.01.2017	16:00 (1)	0	TuS Warstein II	TuS Warstein	0:4
Mi. 18.01.2017	19:30 (1)	0	Soester TV II	TV Suttrop	4:0
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 23.11.2016	19:30 (1)	0	TuS Warstein III	TuS Warstein II	1:4
Fr. 25.11.2016	20:15 (1)	0	TV Suttrop	TV Büren	4:0
Mo. 28.11.2016	20:15 (1)	0	TTC Niederbergheim	TuS Warstein	0:4
Mi. 30.11.2016	19:30 (1)	0	Soester TV II	DJK Erwitte II	4:0
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 08.10.2016	18:00 (1)	0	TTV Werl-Büderich II	TuS Warstein III	1:4
Mo. 24.10.2016	19:30 (1)	0	TuS Warstein II	TTV Neheim-Hüsten	4:0
Di. 25.10.2016	19:45 (1)	0	TV Büren II	TTC Niederbergheim	1:4
Di. 25.10.2016	20:00 (1)	0	TV Büren	SV Diestedde	4:1
Mi. 26.10.2016	20:00 (1)	0	TuS Warstein	SV BW Eickelborn	4:1
So. 30.10.2016	11:00 (1)	0	TTV Werl-Büderich III	DJK Erwitte II	0:4
So. 30.10.2016	13:30 v (1)	0	SV Holzen	Soester TV II	1:4
So. 30.10.2016	20:15 v (1)	0	DJK SR Cappel	TV Suttrop	1:4
1. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 19.09.2016	19:30 (1)	0	TuS Warstein IV	TV Suttrop	0:4
Mo. 19.09.2016	20:00 (1)	0	SV Diestedde	SuS BW Lipperbruch	4:2
Mo. 19.09.2016	20:15 (1)	0	TTC Niederbergheim	TTV Werl-Büderich	4:1
Mo. 26.09.2016	20:00 (1)	0	SV BW Eickelborn	DJK SR Cappel II	4:0
Di. 27.09.2016	20:00 (1)	0	DJK Erwitte	Soester TV II	1:4
Freilose 1. Run	de				
			TuS Warstein		
			TV Büren		
			TTV Neheim-Hüsten		
			TV Büren II		
			SV Holzen		
			TTV Werl-Büderich III		
			DJK SR Cappel		
			TTV Werl-Büderich II		
			TuS Warstein III		